

# Årsredovisning

för

## Sveriges Takelit Aktiebolag

559068-2604

Räkenskapsåret

2023-03-01 – 2024-02-29

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Michael Rosenblad, Verkställande direktör  
2024-09-04

Styrelsen och verkställande direktören för Sveriges Takelit Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom renovering samt nybyggnation av yttertak.

Företaget har sitt säte i FJÄRDHUNDRA.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	661	451	160	166
Resultat efter finansiella poster	-16	139	15	-19
Soliditet (%)	95,7	89,3	73,7	102,7

Omsättningen uppgick till 661 tkr, ca 210 tkr högre än föregående år. Ökningen beror på att företaget har påbörjat samarbete med större byggföretag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 095	123 557	<b>171 462</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		123 557	-123 557	<b>0</b>
Årets resultat			-16 228	<b>-16 228</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>121 462</b>	<b>-16 228</b>	<b>155 234</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	121 462
årets förlust	-16 228
	<b>105 234</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	105 234
	<b>105 234</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		661 163	450 562
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>661 163</b>	<b>450 562</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-30 531	-70 657
Övriga externa kostnader		-322 040	-141 065
Personalkostnader	2	-324 102	-99 396
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-676 673</b>	<b>-311 118</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-15 510</b>	<b>139 444</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-777	-47
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-718</b>	<b>-46</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-16 228</b>	<b>139 398</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-16 228</b>	<b>139 398</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-15 841
<b>Årets resultat</b>		<b>-16 228</b>	<b>123 557</b>

## Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

26 621

23 151

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

106 399

93 606

**Summa kortfristiga fordringar**

**133 020**

**116 757**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

29 202

75 306

**Summa kassa och bank**

**29 202**

**75 306**

**Summa omsättningstillgångar**

**162 222**

**192 063**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**162 222**

**192 063**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		121 463	-2 095
Årets resultat		-16 228	123 557
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>105 235</b>	<b>121 462</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>155 235</b>	<b>171 462</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		561	4 996
Övriga skulder		6 426	15 605
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 987</b>	<b>20 601</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>162 222</b>	<b>192 063</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2024-08-30

*Michael Rosenblad*  
Michael Rosenblad  
Verkställande direktör